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Mechanicky podava¢ papirovych ruéniku v
rolich MAXI MERIDA LUX CUT

www.merida.cz

Vyrobce:
EAN:
Sifka (cm):

Vyska (cm):

Hloubka (cm):

Material:
Typ:
Umisténi:
Instalace:
Automatic:

Barva:

MERIDA SP. Z O.0.
5908248118325

32

33,5

22,5

plast
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URL produktu

https://www.merida.cz/7007-mechanicky-podavac-papirovych-rucniku-v-rolich-maxi-merida-lux-c
ut

Popis produktu

Zéaruka 10 let na chod mechanismu

- uréeny na papirové ru¢niky MAXI, délka 250 m; pfi délce ru¢niku 25 cm je vydatnost 1000 ks z jedné role
- podavac je vybaven unikatnim a spolehlivym rfezacim mechanismem 4 nezavislych nozd, jemné a hladké
fezy

- vyroben z velmi kvalitniho plastu ABS, prihledné boky umoznuji kontrolu mnozstvi rué¢nikd v podavaci

- na papirové ru¢niky v rolich AUTOMATIC se symbolem RAB302, RAB309, RAB310 (pouze pouziti téchto
ru¢nikd zajisti spravné fungovani podavace) !
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